pbitate superabat. Et sapias
vibus erat amor et hos-
nori q; magna honestate pol-
lebat. Et sapientia. **Lcō III**

Quo pater co mpro obstupe
factus magna eum increpati
onis instatia partim ne se de-
sereret prohibuit. partim etiā
blandimentis ad secularis cu-
ram negotij instigabat. Clez
mens eius iam solidara et in
christo fundata a proposito q;
ueli non potuit quin potius i-
eo quod coperat perdurauit.
Trigesimo vero vite sue āno
ad sacerdotalis officij gradū
accessit: et vinū ac siceram non
bibens vtriusq; testamēti imi-
tatis est patres. **Tu aut.** **R.**
Ex quo factus est presbyter sa-
ctus Bonifacius vinū et sice
ram non bibit. Et docens exē-
plis bonis et prudentib; ver-
bis multos ad amorem san-
ctitatis prouocabat. **R.** Lau-
dabilis acri seruore celi et pro-
babili pietate amabilis. **Et.**
Gloria Et. **In secundo no-**
anti. **L**unc puer sancta pa-
tre prohibetur ne eternū q;
rere thesaurum inuasit paerē
languor et pio pueri paruo in-
teruallo voluntas succreuit.
ps. **V**erba mea. **iii.** **Sicq;**
vir dei carnali orbatus patre
initio fratrum consilio ad op-
timū nostre redemptionis se-
cutus est patrem. **R.** Domine

pp